关于2009年陕西省各类成人学校招生录取工作的通知成人高

考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2009_c66_644431.htm 关于2009年陕西省各类成人学校

招生录取工作的通知各市、杨凌示范区招生办，西安市教育

考试中心，各类成人高等学校，成人中等专业学校： 现

将2009年陕西省各类成人高等学校、成人中等专业学校新生

录取工作有关事项通知如下： 一、录取时间 各类成人高等学

校于11月15日开始录取。成人中等专业学校11月14日至15日办

理审批、备案手续。各成人高校联络员于11月14日报到。 二

、录取地点 水晶岛酒店（西安市高新区沣惠南路南段） 电话

：029-88159861 三、录取办法 （一）省招办成立成人高校招

生录取工作领导小组，全面负责录取现场各项工作。 （二）

成人高校招生全部实行异地远程网上录取，工作程序按照《

陕西省成人高校招生录取指南》进行。招生计划较多的院校

，须选派联络员到录取现场。为确保录取工作顺利进行，请

各成人高校将本校录取期间的联系方式按附件要求填写清楚

，于11月12日前传真至陕西招办。 （三）成人高校计划调整

工作在录取会前进行。我们将书面向各招生院校通知上线生

源情况，请上线生源多于招生计划的院校提前通过“全国成

人高校招生分省计划网上调整系统”向计划管理部门申请追

加计划。 （四）我省成人高校招生录取使用计算机管理档案

，包括考生的基本信息（含照片）、考试成绩、报考志愿等

，由省招办汇总后建立，招生学校录取时在网上下载。 招生

学校按省招办审批后的新生录取名单签发通知书。录取通知

书由招生学校直接邮寄给考生本人，不得由其他人转寄或转

交。 四、几点要求 （一）各招生院校和市（区）招办应选派

坚持原则，责任心强，身体健康，今年无子女或直系亲属参

加成人高考的在编人员参加录取工作。招生院校应提前对录

取工作人员进行招生政策和业务培训，使他们熟悉成人高校

招生网上录取工作流程，掌握成人高校招生网上录取院校端

应用软件使用方法。 （二）所有录取联络员务必按规定时间

报到，并准备一张近期一寸免冠照片，以便制作录取证，凭

录取证出入录取现场。各院校录取联络员报到时，须携带单

位介绍信、本人工作证及主管部门下达的招生来源计划等文

件。 （三）各类成人中等专业学校在办理录取、备案手续时

，携带《2009年陕西省各类成人中等专业学校免试生报名登

记表》、《2009年陕西省各类成人中等专业学校招生录取名

单》（一式三份）、《2009年陕西省各类成人中等专业学校

招生录取情况统计表》。不符合免试条件的考生须有招生学

校的考核结果。 （四）根据陕价费调发〔2000〕44号文件规

定，各类成人高校、中专学校每录取一名新生应向省招办缴

纳招生费60元（其中师范专业每生缴纳招生费30元）；中专

免试生每生还须缴纳报名费20元。委托代办单位录取的，由

代办单位缴纳。具体缴款方法为：院校根据招生计划先向陕

西省考试管理中心账户（户名：陕西省考试管理中心，开户

行：交通银行西安城南支行，账号：611301033010149001207

）预交招生费，也可在录取现场刷卡或现金结算。 陕西招办

地址：西安市含光北路40号，邮编：710068，联系电话

：02985221744（财务室）。 更多2009年成考信息请访问：百

考试题成人高考网（收藏本站） 成考网校 成考论坛 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com